
KRYCÍ LIST ROZPOČTU VÍCEPRACÍ

 

Regenerace sidíšíěhábůWá éfšíápa , paskma " W

  
 

  

  

 

  

 

 

 

  

 

 
 

   
 

  
 

 
 

 

 
 

   

l

Název $““/by %poliklinikou, Ostravatlrabůvka Í JKSO

l l
Název objektu ‘SO 101, $0 105 — Náměstí, cyklostezka ECO

Název části Místo Garam Hrabůvka

IČ DIČ

,3‘:;:';:;“;$::%S::::11:: * , 2 7
Projektant !AFRY cz s.r.o. _l45306605 '

Zhotovitel llDS — Inženýrské a dopravní stavby Olomouc as, 0586705230000 * ;, „,„____„,_„.__„, _ , , , , _ ,

l

Rozpočet číslo Zpracoval Dne

1 lng. Ivo Míkyska ;2/05/24

Měrné a účelové jednotky ,

’ Počet Náklady / “lí Počet Náklady! 1 m.j. Počet Náklady l1 m.j. i

WW *? i 0 Winn—“(37001 m W i 0 „ „ 0,00 OŠ 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV 42 010,27 8 iPráce přesčas 0,00 —1_3 "Zařřízňení staveniště ( 0,00

2 0,00 9 3882 pevné podl. 0,00 141Mimostaíoopravaw : 0,00

„ 3 PSV 0,00 10;Kulturni památka 0,00 15'Uzemn1 vlivy * 0,00

4 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 ,"M" 0,00 17‘051atni 0,00

;‘ 0,00 710 lN—Ušz rozpocšráů— 0,00

7 ZRN(ř.1-6) 42 010,27 12 DN (ř. 8-11) 0,00 19ÍNUS(ř. 13—18) 0,00

201,st 0,00 21 flKompl. činnost 0,00 22_!Ostatní náklady 0,00

Projektant _ D ;Celkové náklady 1

Ing. Lukáš Válcček 23ISouéet7,12,19—22 42 010,27

Objednatel 253 21 % 42 010,27 DPH 8 822,16

7:3: 0133;733:0363] 722765;;an (ř. 23-25) 50 832,43

Datum a podpis „, __ÍRazítkřo" Ě , .f’i'POétyi‘EWéfY ___

Zhotovitel
275Dodávky objednatele 0,00

llng. Ivo lVlikyska
281K|ouzavá doložka 0,00

%tuýma podpis lRazílkL 29ijýbodnénl + ' 0'00 ,
 



 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU MÉNĚPRACÍ

 

Regenerace sídliště Hrabůvka, 2. etapa — Prostor před

 

 

   

  

 

 

 

 

 

  

  
 

 
 

 

    

 

 

  

 
 

 

Název “3be Špolikllnikou, Ostrava-Hrabůvka JKSO

Název objektu [SO 101, SO 105 - Náměstí, cyklostezka EČO

l
Název části ’— Místo j0_stra\il-lra_bůvka _____,_

lČ DIČ

Objednatel 1figifiiygénviit‘iugtflff'th Í90845451

Projektant jAFRY cz s.r.o. l45306605

Zhotovitel ŠIDS — Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s. 325869523

Rozpočet čislo Zpracoval Dne

1 Ing. lvo Mikyska 22/05/24

* Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady l1 m.j. Počet if Náklady lt mj. Počet Náklady/1 m.j.—_ _ Ř

_ 0 0,00 0' 0,00 * 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

TiHSV l “ 498 840,59 8 šPráce přesčas 1 0,00 lGÍZařizeni staveniště 0,00

02W ž 0,00 9 jBez pevne podl. : 0,00 MŠMimostav. doprava 0,00

% 'Psv * 0,00 l-1—0TKi1-li0r0íř0a0w-atka “'"" “15,50 ”7502mm „lvy " 0105

4 , 0,00 11: 0,00 16 Provozni vlivy 0,00

Fin-' 0,00 _____ 17,0300): i * 0,00

5 0,00 18 NUS z rozpočtu * 0,00

7 _ZRN (ř. 1-6) 498 840,59 12‘DN (ř. 3-11) 0,00 19 NUS (ř. 13-18) 000

203st 0,00 21K0mp1. činnost 0,00 22 Ostatni náklady 0,00

waiěrktýantř _ v_i _ * VD Celkové náklady

lng. Lukáš Váleček 23 Součet 7, 12, 19-22 498 840,59

Datum a podpis 4 tw 'fi * ýýř_ " __ 3:9?” 0'00 DPH „i____ _ _0196_

Objednatel 25: 21 %; 498 840,59 DPH ! 104 756,52

0190001500 00110101 ŠŠŠCena s DPH (ř. 23-25) 603 597,11
Ing. Miroslav SVIder .

. „ — i 0,00 :: tt„ E lPřipočty a odpočty

ZhOtOVitel „270šdavky objednatele __1 0,00

09. m Mikyska gggíoag"a;o;k';** * 0,00

Datum a podpis ÍRazitko 29 Zvýhodnění + _ 0'00
 



 

REKA-PlTULACE
ČLENĚNÍ

SOUPISU
PRACÍ

Stavba:

Regenerace
sídlíáté

vka
2

etapa
—
Prostor

poliklinikou,
Ostrava

-'r

f'ťsbjekt;

SO
101,

SO
105

—
Náměstí,

cyklostezka

Ostrava
-
Hrabůvka

jedr
tet

Statutární
město

Ostrava
-
Městký

obvod
Ostrava

-
Jih

IDS
—
Inženýrské

a
depravní

stavby
Olomouc

a.s.

 Kód
dílu

—
Popis

Náklady
ze

soupisu
prací

N
0

Vícepraoe Méněpráce Celkem
vicepráce

-
méněpráoe

DPH
21%

Vícepráce
-
méněpráce

vč.
DPH

 

Cena
celkem

[CZK]

540
850,86

540
850,86

42
01027

498
840,59

—456
830,32

-95
934,37

—552
764,69

 

 







 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU VÍCEPRACÍ

 

[Regenerace sídliště Hrabůvka. 2. etapa F Prostor před

 

 

 

 

  

 

 

  
 

 

  
 

 

 

 

 
 

 

 

 

   
 

 

 
 

  

 

Nazev Stabe ,poliklinikou. Ostrava-Hrabůvka JKSO

!
Název objektu "ISO 101, 80 105 - Náměstí, cyklostezka ECO

l

!

Název části Misto l'Ostrava - Hrabůvka

lČ DIČ

. Statutární město Ostrava, _ ________í_____„___._____ _ “ "M

Objednatel Městský obvod Ostrava — Jih 00845451 Í _ _

Projektant ÍAFRY CZ s.r.o. 45306605 i

Zhotovitel IDS — Inženýrské a dopravni stavby Olomouc a.s. 25869523 !

Rozpočet číslo Zpracoval Dne

. ř—P—ň

1 lng. Ivo Mlkyska j22/05/24 |

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0: 0 {if 0 0,00 0‘ 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV 54 138,97 8 \Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 0,00 9 5892 pevné podl. 0,00 14Mimostav. doprava 0,00

3 .PSV 0,00 1OÍKulturni památka 0,00 155Územni vlivy 0,00

l" : f—fvfw—A—f—————-— ..,—„__ \ —— , . --

4 0,00 11 € 0,00 185Provozní vlivy 0,00

5 J"M" 0'00 17ÍOstatní 0.00
, řůř „, ,777, .ýř—ř ži„ýř*_,l__

6 0,00 18‘NUS z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 54 138,97 ‘12 DN (ř- 8-11) 0,00 19 NUS(ř-13-13) 0,00

20 HZS 0,00 21 ‘Kompl. činnost 0,00 22,0statni náklady 0,00

' * W * 4—00 i . , i '

Prolekta"t D lCeIkove naklady

Ing. Lukáš Váleček 23 Součet 7, 12, 19-22 l 54 138,97

l ,

wg 90991%___ ___- „_ , , _.Bazltkq 24 „1,9 ,? ___,__..__ÍÉŽĚĚH_„„___ 0’00

Objednatel 25, 21 %; 5413887 DPH l 11 369,18
7‘74

:“9- SFan's'a" SP"°““' 26 Cena s DPH (ř. 23-25) 65 508,15
ng. Miroslav Swder

Datum a podpis :anim E,___ Frlpočtya odpocty

ZhOtOVitEI 27Dodévky objednatele 0,00

Ing. Ivo Mikyska 28 Klouzava' doložka 0,00 '

i , , „ . __ 1

“Datum a podpis 'Razitko %9 zvyhOdnefn + 0,004



 REKAPITULACE
ČLENĚNÍ

SOUPISU
PRACÍ

Stavba:

Regenera
l-lrabuvka,

2,
etap—la

—
P:

před
poliklinikou,

Teva—Hrabůvka

SO
101,

SO
105

-
Náměstí,

cyklostezka

Místo,
Ostrava

-
Hrabůvka

Objednatel
Statutární

město
Ostrava

-
Městký

obvod
Ostrava

-
Jih

Zhotovitel
IDS

—
Inženýrské

a
dopravní

stavby
Olomouc

a.s.

Kód
dílu

—
Popis

Náklady
ze

soupisu
praci

N
O

Vícepráce Méněpráce Celkem
vícepráce

—
méněpráce

DPH
21
%

Vícepráce
-
méněpráce

vč.
DPH

 

Cena
celkem

[CZK]

54
138,97

54
138,97

54
138,97

0,00

54
138,97

11
369,18

65
508,15

 
 





 

 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU VÍCEPRACÍ

Regenerace sídliště Hrabůvka, 2. etapa — Prostor před

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
  

 

 
 

 

 

  

   

Nazev stavby poliklinikou, Ostrava-Hrabůvka JKSO

Název objektu 80 101, 80 105 - Náměstí, cyklostezka ECO

Název části Místo ;Ostrava — Hrabůvka

IČ DIČ

.; lStatutárni město Ostrava, _ l ] l " Vim i ! *

()bjcdnatel Městský obvod Ostrava - Jih l008>45451| , ků

Projektant QAFRY cz s.r.o. l45306605

Zhotovitel {IDS ~ Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s. 55869523

Rozpočet čislo Zpracoval Dne

l 1 lng. Ivo Mikyska l22/05/24 l

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady/1 m.j. Počet Náklady l1 mj,

0 0,00 0; 0,00 oj 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A ŠZákIadní rozp. náklady B ÍDoplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 !HSV 89 430,00 8 'Práce přesčas l 0,00 13š2ařizenístaveniště 0,00

2 0,00 9 Bez pevne podl, 0,00 14lIVlimostav. doprava 0,00

3 lpsv 0,00 10 Kulturni památka 0,00 15 Územní VHVY 0100

4 0,00 11 0,00 16lProvozni vlivy 0,00

5 "M" 0,00 17IOstatni 0,00

6 0,00 18!NUS z rozpočtu 0,00

7 .ZRN (ř. 1—6) 89 430,00 12lDN (ř. 8-11) 0,00 19lNUS (ř. 13-13) 0,00
__ , , _, l _

zeti-lze 0,00 21 Kompl, činnost 0,00 22%0statní náklady 0,00

Projektant |D Celkové náklady

lng. Lukáš Váleček 23 Součet 7, 12, 19-22 89 430,00

Datum a podpis Razítko 24l 10 % 0'00 DPH 0'00

Objednatel 25l 21 % 00430.00 DPH 18 780,30

Ing. Stanislav Šplíchal _" .. _
Ing. Miroslav Svider 26 Cena s DPH (r. 23 25) 108 210,30

d podm _ A, .E __ *Ír_ip9ĚĚYÉ.?ÉÉÉĚĚV___,___ ,
ZhOtOVitel \ 27 Dodávky objednatele 0,00

lng. lvo Mikyska 28 Klouzavé doložka 0,00

Datum a podpis Razitko 291Zvyhodnéni + » 0'00

 



 REKAPITULACE
ČLENĚNÍ

SOUPISU
PRACÍ

r

“regenerace
sídliště

z;
etapa

—
Prorir“

až
.lšnškou,

Ostrava

SO
101,

$0
105

-
Náměstí,

cyklostezka

Ostrava
—
Hrabůvka

Statutární
město

Ostrava
-
Městký

obvod
Ostrava

-
Jih

zg“
IDS

—
Inženýrské

a
dopravni

stavby
Olomouc

a.s.

Kód
dílu

-
Popis

Náklady
ze

soupisu
prací

N
O

Vícepráce Méněpráce Celkem
vlcepráce

-
méně-práce

DPH
21
%

Vícepráce
-
meněpráce

vč.
DPH

Cena
celkem

[CZK]!

89
430,00

89
430,00

89
430,00

0,00

89
430,00

18
780,30

108
210,30

 
 





 

 

 

 

 

 

 

 

    
 

 

 

 

   

       
 

 

 
 

 

 
 

  

KRYCI LIST ROZPOCTU VICEPRACI

Název objektu 'SP 431 Veřejné osvetleni. ECO

Název části Místo -Í“=lfaw5 - Hrabůvka

IČ DIČ

Objednatel ,řišéťšíi"iýiiž%ííšišř„i i??fjířřl_____„_„___
Projektant ÍAFRY cz s.r.o, 145306605

Zhotovitel ÍIDS — Inženýrské a dopravni stavby Olomouc as. 208005—20mmw v——-— »

i

[

Rozpočet čislo Zpracoval Dne _

1 lng—.va/iĚ/ska j ,22/05/24

Měrné a účelové jednotky *

Počei Náklady /1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0,00 0 0,00 0 0,00 1

Rozpočtové náklady v CZK i

A ŠZákIadni rozp. náklady B JDoplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV 169 164,22 8 Práce přesčas 0,00 iSÍZařizeni staveniště 1 0 WV 0,00

2 0,00 9 iBez pevné podl. i 000 010500iršcísíařídoprava iii 0,00

3 :PSV 0,00 1VOŠKuin0rriířpernáti<eň ; 0,00 lgÚzemni vlivy i i ”WW 0,00

* 04 0,00 111 \ 0,00 163Provozni vlivy . 0,00

5 'M" g_oo * “i;" 17ÍOstatní 0,00

? 0,00 18 NUS z rozpočtu 0100

7 ZRN(ř.1-6) 16916422 12 DN(ř. 8-11) 0,00 19INUŠ (T1310; 0,00

20 HZS 0,00 ;1 Kompi. činnost 0,00 2210statni náklady 0,00

Projektant D iCelkové náklady ,

lng. Lukáš Váleček 123ŠSoučet 7, 12, 19—22 A 169 E22 .

| , i .

Datum a podpis Razítko 24 10 %' 0'00 DPH 0.00 *

Objednatel 25‘ 21 % 16916422 DPH 35 524,49

:23: alifgflivšfggfa' ZBŠCena s DPH (ř. 23-25) 204 688,71

Datum a podpis Razítko E PřípOČty a Odpc'čty

Zhotovitel 27 Dodávky objednatele 0,00

Ing. Ivo Mikyska gigouzavé doložka 0,00

, 1

‘Datgm a podpis šRazítko [ELY—Whom??? _ _ O'OO



  

KRYCÍ LIST ROZPOČTU MÉNĚPRACÍ

 

 

 

jRegenerace sídliště Hrabůvka. 2. etapa - Prostor před

 

    
 

 

 

   

  

 

 

 

   

 

 

 
 

  

 

  

 

Nazev Stabe Ěpoliklinikou, Ostrava—Hrabůvka JKSO

l

Název objektu SP 431 Veřejné osvětlení. ECO

Název části Místo \Ostrava - Hrabůvka

IČ DIČ

. Statutární město Ostrava, _ __!

Objednatel Městský obvod Ostrava - Jih
“00845451 ***—"— ___—““— “ *;

Projektant AFRY CZ s.r.o. 45306605 '

Zhotovitel ŠIDS — Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s. 125869523

Rozpočet čislo Zpracoval Dne

ing. Ivo Mikyska J 22/05/24

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady l1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady/1 m.j. \

j _. _ ____,__„

| O: 0,00 0,00 0, 0,00

* l

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B lDopiňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV 3 926,00 8 Prace přesčas 0,00 13,Zafizeni staveniště 0,00

2 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 141Mimostav. doprava 0,00

3 'PSV 0,00 ,10 Kulturní památka 0,00 15 Územnivlivy 0,00 \

, , „„ „„ ___, "WWW __„

l : i

, 4 0,00 l11 0,00 161Provozni vlivy 0,00 l

l ' i" '
. 5 M 0,00 17,03tatni 0,00

6 i 0,00 1tilNUSzrozpočtu 0,00

__ , .. ___2

?ZRN (ř. 1-6) 3 926,00 12 ,DN (ř. 8-11) 0,00 19,‘NUS (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 1Kompl, činnost 0,00 22103tatninaklady 0,00

Projektant
D ‘Celkové náklady

Ing, Lukáš Váleček 23 Součet 7, 12 19-22 3 926,00

i *" _ i _
[]?le &)ququ _________ÍRazitko 2- |24 1O % 0,00 DPH 3 0,00

Objednatel 25 21 % 3 926,00 DPH 824,46

'"9' S‘.a”'s'a" ŠP'mha' 26 Cena s DPH (ř. 23-25) 4 750,46
Ing. Miroslav Swder

Datum a podpis E *Přípočty a odpočty

Zhotovitel
0,00 \

lng. ivo Mikyska 0,00

Datum a pgpiisi __ „Razítko _ + 0'02  
  



 REKAPITULACE
ČLENĚNÍ

SOUPISU
PRACÍ

Stavba:

Re,-gw:
sídliště

Hrabúv
ka

TJ
Pioctor

před
pí.

_
.
Cstrava—Hrabův

Objekt:

SP
431

Veřejné
osvětlení.

Místo
Ostrava

—
Hrabůvka

Obgednatel
Statutární

město
Ostrava

-
Městký

obvod
Ostrava

—
Jih

Zhotovitet
IDS

—
Inženýrské

a
dopravni

stavby
Olomouc

a.s.

Kód
dílu

-
Popis

Náklady
ze

soupisu
prací

N
Hioubení

nezapažených
jam

ručně
s
urovnáním

dna
do

předepsaného
profitu

a
spádu

v
hornině

Víceprace Méně—práce Ceikem
vícepráce

-
ménépráce

DPH
21
%

Vícepráce
-
méně-práce

vč.
DPH

 

Cena
celkem

[CZK]

173
090,22

173
090,22

 

169
164,22

3
926,00

165
238,22

34
700,03

199
938,25







 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

   

 

 

 

     

 

. :Regenerace sídliště Hrabůvka, 2. etapa — Prostor před ,

Nam" “3be *poiikiinikou, Ostrava-Hrabůvka JKSO

Název objektu lso 102 Parkoviště západ ECO

Název části
Místo Ostrava - Hrabůvka

IČ DIČ

. „Statutární město Ostrava, ,

Objednatel Městský obvod Ostrava - Jih 10334545: _ "fl, ]

Projektant ,AFRY CZ s.r.o. Ý45306605

Zhotovitel „IDS — Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s. 225869523

Rozpočet číslo Zpracoval Dne

1 ? Ing. Ivo Mikyska ,22/05/24

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady! 1 m.j. Počet Náklady l1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j.

Oj 0,00 O 0,00 Oj 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 ,!HSV 29 238,88 3 !Práce přesčas 0,00 1322111212111 staveniště 0,00

2 0,00 9 _Bez pevné podl. 0,00 14 Mimostav. doprava 0,00

3 PSV 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15*Územni vlivy 0,00

4 0,00 11.3 0,00 16 r>rovozni viivy 0,00

5 ,"M" 0,00 17 Ostatni 0,00

6 0,00 181NUS z rozpočtu 0,00

7 ZRN(ř.1-6) 29 238,88 121011 (ř. 8-11) 0,00 ieinusiř. 13-18) 0,00

201st 0,00 21 rKompl. činnost 0,00 22‘Ostatni náklady 0,00

—.’ * ' * ' . * l

PrOjektant D „Celkové náklady

lng. Lukáš Váleček 23lSoučet 7, 12, 19-22 29 238,88

Datum a pOdPiWSWW ,,2__.22 Razítko 24QL10Í41L__ , W 22,2 0,00pr 0'00

Objednatel 25= 21 % 29 238,88 DPH ' 6 140,16

Ing. Stanislav Šplíchal
„

mg Miroslav Svider 26,Cena s DPH (r. 23 25) 35 379,04

Dam 8 P9905 2 .Razitk9222 ,E lpr'PocW a °dp°°ty ,

Zhotovitel 27jDodávky objednatele i 0,00

2...: i _ 222 __..-

Ing. Ivo Mlkyska 283Klouzavá doložka j 0,00

[Datum a podpis W Razítko , 29*Zvýhodnění +; 2 „ O'Og

 
  

  

 
 

 

  

 

    
 
 

 



 

 

 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU MÉNĚPRACÍ

 

 

lRegeneršěgsíčíštÍěWŘraÉŘa "'Žřě'ta—míProstor před

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

  

   
      
 

 
  
 

Název “3be Ípoliklinikou, Ostrava-Hrabůvka JKSO

l
Název objektu ISO 102 Parkoviště západ ECO

i

Název části l
Misto Ostrava - Hrabůvka

lč DIČ

i3233310325233;„„ 0054554,_____A __ __

Projektant ÍAFRY CZ s.r.o. ;45306605

Zhotovitel ŽlDS — Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s. l325869523 i

l

*Rozpočet číslo Zpracoval Dne

1 Ing. Ivo Mikyska 22/05/24

Měrné a účelové jednotky

Poče; Náklady/1 m.j. Počet \ Náklady ll m.j. Počet Náklady/1 m.j, i

0 0,00 0 70,007 Ot *“ 0,00

i Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV 150 650,80 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14Mimostav. doprava 0,00

3 PSV 0,00 10.Kulturní památka 0,00 1w5Ú20011—íílivy *"“”i"“ 77 0,00

3 4 0,00 11 0,00 16 Provoznivlivy 0,00 l

5 "M" 0,00 17,0statní 0,00

6 0,00 ;g,ii„s';';;ngg;; ' 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 150 650,80 12 DN(ř. 8-11) 0,00 1911; (ř.13-18) 0.00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 ZZiOstatni náklady 0,00

Projektant D %Celkové náklady

Ing. Lukas Váleček 23 Součot7,12,19-22 ‘77150 @133;

Datum a podpis Razltko 24 10 % „„ 330—00]: 0,00

Objednatel 25, 21 %l 150 650,80 DPH \ 31 636,67

::g ř/ltiígssllaívsšvliíllíšr al
2v6Cena s DPH— (ř. 23-25) 182 287,47

Datum a podL _ 3232350 * „ _ E Přípočty a odpočty

Zhotovitel * 27lDodávky objednatele 0,00

lng. lvo lvllkyska 28 Klouzavá doložka 0,00 :

[Dalma podpisř :Razltko 29|Zvýhodnéní + ' 0'00 .
 



REKAPITULACE
ČLENĚNÍ

SOUPISU
PRACÍ

Regenerace;
Hraigiavka;

2„
etapa

před
poliklinikou,

:;

SC
102

Parkoviště
západ

ism
Ostrava

-
Hrabůvka

Statutární
město

Ostrava
-
Méstký

obvod
Ostrava

—
Jih

shower
lDS

—
Inženýrské

a
dopravní

stavby
Olomouc

a.s.

Kód
dílu

-
Popis

Náklady
ze

soupisu
prací

N
O

Vicepraoe Meněpráce Celkem
víceprace

-
méněpráce

DPH
21
%

Vícepráce
-
méněpráce

vč.
DPH

árabůvka

Cena
celkem

[CZK]

179
889,68

179
889,68

29
238,88

150
650,80

421
411,92

-25
496,50

448
908,42

 

 





 

 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU VÍCEPRACÍ

 

Ilšešeřnkeraíe—šíoíšlo—llrěoůvka, Šetšpa — Prostor před

 

 

 

 

 
 

   

   

 

 

 

 

  

 

  
 

 

 

   

Názov stavby poliklinikou. Ostrava-l—Irabúvka JKSO

Název objektu EF 190 Dopravni značení ECO

Název části Místo Ostrava - Hrabůvka

IČ ÍDIČ !--— v firm

;
Projektant lAFRY cz s.r.o. ; 145306605 l

Zhotovitel JIDS — Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s. :ZÍSŠAQ—šž'š „u _ TW " .

Rozpočet číslo Zpracoval Dne

________1__„ "'Wíngfrvě Mky'siéw 22/05/24 *:

W Mírné a účelové jednotky *

Počel Náklady /1 m]. * Počet Náklady I 17m.j. Počet * Náklady ll m.j. %

o; 0,00 . 0 0,00 0- 0,00 ;

Rozpočtové náklady v CZK \

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV 39 3220—3 8 ‘Prace přesčas 0,00 „lg—Zařízení staveniště 0,00 \

\ 2 , 0,00 7—071002—0‘evgéipodl. W VÍŠ—0,00 lilýVl/llmostav. doprava """“ 0,00 ,

3ÚPSÝV 0,00 10 kulturní pamlálkaw 0,00 15 Územní vlivy 0,00

:1! 0,00 11 0,00 16 Provozni vlivy 0,00

5 !"M" 0,00 „Ostatní 0,00

6 0,0077 18iNUS z rozpočtu 0,00

7 ‘iZRN (ř. 1—6) 39 322,03 1210M (ř. 8-11) 0,00 191NUS(F.13-18) “* *W

20 HZS 0,00 ZlKon'lpl olnnosl * * —W-;]g$tatní náklady 0,00

Projektant Šý? * i i i i * D “Mama;

Ing. Lukáš Váleček 23 Součet 7, 12, 19—22 39 SZEŠ;

Datum a podpis Razltko _ÍÚAZ—Á 1O % "_ 0'00 DPH 0’00

Objednatel 251 21 % 39 322,03 DPH 8 257,63

:2: “SAÉSÍSÍLŽVSŽÚŠFČ“ E&Ěs DPH (ř. 23-25) 47 579,66

Datumra podpis Razítko E ]Připočty a Odpočty

ZhOtOVitel 27 Dodávky objednatele 0,00

Ing. Ivo Mlkyska 28 Klouzavá doložka 0,00 \

Datum a podpis lRazltko _ 29 ZVŠ/bednění + _ 0,00 
 



REKAPITULACE
ČLENĚNÍ

SOUPISU
PRACÍ

Regeneraa
i
!:abúvka,

2
etapa

wad
poliklinikoo

SP
190

Dopravní
značení

Ostrava
—
Hrabůvka

Statutární
město

Ostrava
-
Městký

obvod
Ostrava

-
Jih

IDS
—

Inženýrské
a
dopravní

stavby
Olomouc

a.s.

Kód
dílu

-
Popis

Náklady
ze

soupisu
prací

N
O

Vicepráce Méněpráce Cetkem
víceprace

—
méněpra'ce

DPH
21%

Vícepra'oe
-
méněpráce

vč.
DPH

 

 *s'abůvka

Cena
celkem

[CZK]

39
322,03

39
322,03

39
322,03

0,00

39
322,03

8
257,63

47
579,66

 





 

 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU víceprací

fRagga;3010311850072.Gregg- Prostor—přooý

 

 

  
 

 
 

 

 

  
 

 

 

      

  
 

  

   

Název 5“be jpoliklinikou, Ostrava—t-trabůvka JKSO

* a

Název objektu Šso 101. so 105 _ Náměstí, eyktostezka ECO

Název části
Misto Ostrava < Hrabůvka

to DtČ

" __ ,

Projektant ŠAFRY cz s.r.o. 145306605 __

ZhotOVitel ĚIDS — Inženýrské a dopravni stavby Olomouc a.s. 05860523 WW" ‘

Rozpočet číslo Zpracoval Dne

1 \ 7W Mikyska 030%"fiwj

Měrné a účelové jednotky *

\ Počet Náklady/1 mj. Počet Náklady/1 m.j. Počet —_ Náklady/1 m.j.

"Wii Awa—V "NH—“0,00 * H — —f——- 0 0,00 0 W „ 0,00

Rozpočtové náklady v * CZK

A Základní rozp. náklady ? ipoíňttové náklady C ,Náklady na umístění Still?! |

1 HSV 16 599,04 8 Špráce přesčas 0,00 13,20rrzeni staveniště ? 0,00 ,

2 0,00 9 -Bez pevné podt. 0,00 141Mimostav. doprava \ 0,00 \

3 PSV 0,00 {10,Kulturni památka 0,00 :10IL’Jzemnirv7l17vjw ** 0,00

1 4 0,00 jí? ___, 0,00 ís 01010-5130] W “" “ 0,00 \

5 ;”M" 0,00 17 Ostatni 0,00

W64 0,00 18,NUS z rozpočtu 70,00

7 ZRN(ř.1-6) 16 599,04 12 DN (ř. 8-11) 0,00 19ĚNUS (7213-18) NG 0,00

20,HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 ZZiOstatni náklady 0,007

Projektén’t __ D toetkové náklady

.mg. Lukáš V0020 EQSZLJEQIAZIQE * 7655994 '

thurlapodpío , __? Razítko ‘24 10 % 0‘00 DPH 0'00

Objednatel 25_ 21 %, 16 599,04 DPH 3 485,80

:ÉŽŽ Štiígšgvšfgšfa' ze VCena s DPH (ř. 23-25) 20 084,84

223313er ,;,_,,.,,1,,, E _ Přípočty a odpočty

Zhotovitel Rodávky objednatele 0,00

lng. Ivo Mjkyska tzvŠšKlouzavé doložka 0,00

_Datum a DOCÉ “83-0“; 29 Zvýhodnění +— 012‘

 



 

 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU MÉNĚPRACÍ

 

 

,ý-___

,Regenerace sídliště Hrašůvka, 2. etapa — Prostor před

 

   

 

  

 

    

 
 

 

 

  

Název “3be ;poliklinikou, Ostrava—Hrabůvka JKSO

Názov objektu ?SC) 101. $0 105 — Náměstí, cyklostezka ECO

Název části Misto :Ostrava - Hrabůvka

IČ DIČ

Objednatel “8173;717:310giztggtsréfawhm ř00845451

Projektant ‘AFRY cz s.r.o. 14753366£ __“ „__

Zhotovitel ilDS - Inženýrské a dopravni stavby Olomouc a.s. 725869523 Í

Rozpočet číslo Zpracoval Dne

1 Ing. Ivo Mikyska 22/05/24

Měrné a účelové jednotky

Počet Nákladyl1 mi 7 Počet 7 Náklady / 1 m.j, Počet Náklady /1 m.j.ři

Í 7 7 7 0,00 , o 0.00 o. 0,00

l „ *Rozpočtové náklady v CZK _

A lZákladní rozp. náklady B Doplňkové náklaíy C Náklady na umístění stavby

1 HSV 20 887,72 787170;};3075777m7 777777000 0,00

2 ( 0,00 7:3 7Bez pevné podl. 0,00 0,00

3 PSV 0,00 ‘10 Kulturni 0001017100777777777 0,00 15 Územní vlivy 0,00 l

4 0100 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

‘3"01'7 7 7 7 7 7770,7007 0,00

5 0,00 18 NUS 2 rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 29 887,72 12šDN (ř. s-11i 0777 7 0,00 1779 N07s7(7r.7710_18) i 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl činnost 0,00 —0,00

Projektant * D Celkové náklady 7 7 7 7

29 887,72

0,00 DPH 3 i 7 0,00

Objednatel
6 276,42

:23: atijgfl'aivsfgggfa' 772070317175 757070077117. 23-25) 7 7 36 164,14

Datum a podpis E iPřípočty a od počty

Zhotovitel
0,00

Ing. Ivo Mikyska
0,00

~Datum a podpis lRazilko + 7 0'00  
 



 

 

REKAPITULACE
ČLENĚNÍ

SOUPISU
PRACÍ

Stavba:

Rc:-
._"lišté

Hrabůvka
{a

Prostor
před

pol
:J'irava-Hrabwk?

Objekt:

SO
101,

SC
105

-
Náměstí,

cyklostezka

 
Místo:

Ostrava
-
Hrabůvka

Objednatel
Statutární

město
Ostrava

-
Městký

obvod
Ostrava

—
Jih

Zhotovitelr
IDS

—
lnženýrské

a
dopravní

stavby
Olomouc

a.s.

Kód
dílu

-
Popis

Cena
celkem

[CZK]

Náklady
ze

soupisu
prací

46
486,75‘

N
O

46
486,75

Vícepráce
16

599,04

Méněpráce
29

887,72

Celkem
vicepráce

-
méněpráce

—13
288,68

DPH
21%

—2
790,62

Vícepráce
—
méněpráce

vč.
DPH

46
079,30

 




